Protocollo 0003972/2021 del 27/09/2021

— ._+» IV CIRCOLO DIDATTICO
#iy "GIOVANNI BELTRANI"

PO.PUGLIA < -
F.S.E. 2014- 2020

EONDI '- i g!a‘i..'.'.'.".'! ﬁl'."’.’h.‘.‘.‘.‘
J rnuET :gg:::: mﬁ } = ___' __ = msugne storncoe ¢
. Y 76125 TRANI (BAT) fetterato tranese
- - Web : www.4circolotrani.edu.it
Con [Europa, investiamo nel vostro futuro. ; . - Cod. Mecc. BAEE175004
E-mail : baeel75004@istruzione.it Cod. Fisc. 83003410723

PEC: BAEE175004@PEC. ISTRUZIONE.IT
Tel. 0883 956630 UFFICI DI SEGRETERIA
Tel. 0883 956629 UFFICIO DI DIRIGENZA

OGGETTO:Pubblicazione graduatoria provvisoriaper I'affidamento diretto dell’incaricato di
“Medico Competente” per il servizio di sorveglianzasanitaria.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO I'avviso pubblico per I'affidamento diretto dell@arico di “Medico Competente” per
il servizio di sorveglianza sanitar{grot.n. 3460 del 02/09/2021);

VISTA la nomina della commissione prot.n.3751 del 17/08212

VISTI i verbali della commissione giudicatrice n. 1 pnd8865 del 22/09/2021 e n.2 prot.n.
3971 del 27/09/2021,

DECRETA

la pubblicazione della graduatoria provvisoria dandidati aspiranti all'incarico di Medico
Competente per il servizio di sorveglianza saratdlipresente decreto sara reso pubblico attravers
la pubblicazione sul sito della Scualavw.4circolotrani.edu.it categoria: AMMINISTRAZIONE
TRASPARENTE — ALBO PRETORIO ON LINE e sara invialomezzo posta elettronica ai
candidati.

Avverso la graduatoria sara possibile presentam@so entro 5 giorni dalla data di pubblicazione.
Trascorso tale termine , in assenza di reclamgréauatoria medesima diventera definitiva ed
efficace nei confronti dell’avente diritto.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Prof. Michele MAGGIALETTI
dbcumento e firmato digitalmente dal Dirigente sclastico
ai sensi dell'art. 21 del Ddgn. 82 del 7 marzo 2005


Protocollo 0003972/2021 del 27/09/2021


		2021-09-27T12:16:43+0200




